
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА №6» 

АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИКАЗ 

 

«24» мая 2024г.                                                                                       №75 

Об организации работы по 

введению учебного предмета 

«Труд (технология)» 

 

В соответствии с приказом министерства образования Белгородской 

области от 8 мая 2024 года №1445 «Об организации работы по введению 

учебного предмета «Труд (технология)», в целях организации работы по 

введению с 1 сентября 2024 года учебного предмета «Труд (технология)» 

приказываю: 

         1.Утвердить «дорожную карту» по введению учебного предмета «Труд 

(технология)» в МОУ «ООШ №6» (приложение 1). 

        2.Назначить координатором по введению учебного предмету 

«Труд (технология)» заместителя директора Трудненко Л.Ю. 

       3.Утвердить рабочую группу, сопровождающую введение учебного 

предмета «Труд (технология)» в составе: 

Трудненко Л.Ю. - заместитель директора;  

Славгородская О.П. -  заместитель директора; 

Быкова Ю.А.- учитель начальных классов; 

 Ильина В.Н. -  учитель технологии. 

       4.Иванникову Д.В., ответственному за обновление информации на 

официальном сайте школы, создать на официальном сайте школы подраздел 

«Введение нового предмета «Труд (технология)», разместить информацию в 

данном разделе. 

      5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 


